

## **FINAVIA OYJ:N LENTOASEMAMAKSUPÄÄTÖSTÄ KOSKEVAN ERIMIELISYYDEN RATKAISEMINEN**

Lentoaseman käyttäjä voi saattaa Finavian Oyj:n lentoasemamaksupäätöstä koskevan erimielisyyden Liikenne- ja viestintäviraston käsiteltäväksi siten, kuin laissa lentoasemaverkosta ja -maksuista (210/2011) on säädetty.

Asia on saatettava Liikenne- ja viestintäviraston käsiteltäväksi 30 päivän kuluessa siitä, kun maksupäätös on julkaistu.

Erimielisyyden ratkaisemista koskeva vaatimus on tehtävä kirjallisesti ja se osoitetaan Liikenne- ja viestintävirastolle. Kirjelmässä on ilmoitettava mitä muutosta maksupäätökseen vaaditaan ja millä perusteella sitä vaaditaan.

Lisäksi kirjelmässä on ilmoitettava vaatimuksen esittäjän nimi ja kotikunta (tai yhteisön kotipaikka) sekä postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset vaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.

Jos vaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos vaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, vaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Vaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava vaatimuskirjelmä. Sähköisestä allekirjoituksesta säädetään laissa vahvasta sähköisestä tunnistamisesta ja sähköisistä luottamuspalveluista (617/2009).

Vaatimuskirjelmän liitteeksi on liitettävä vähintään asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu Liikenne- ja viestintävirastolle sekä asiamiehen valtakirja, jollei hän ole asianajaja.

Vaatimus on toimitettava määräajan kuluessa Liikenne- ja viestintävirastolle. Vaatimuksen tulee olla perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Liikenne- ja viestintäviraston kirjaamon aukioloaika on kello 8.00–16.15. Vaatimuksen voi toimittaa henkilökohtaisesti, postitse tai asiamiehen tai lähetin välityksellä. Vaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.

Liikenne- ja viestintäviraston yhteystiedot:

Postiosoite:	PL 320, 00059 TRAFICOM
Käyntiosoite:	Kumpulantie 9, 00520 HELSINKI
Puhelin:	029 534 5000
Faksi:	029 534 5095
Sähköpostiosoite:	kirjaamo@traficom.fi